муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 40

ПРИКАЗ

«17» июня 2024 г. №51

О назначении ответственных лиц

В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии
терроризму» п. 5 Требований к антитеррористической защищенности объектов
(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской
Федерации, утвержденных постановление Правительства Российской Федерации от
02.08.2019 № 1006

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить приказ № 17 от 09.01.2024 «О назначении ответственного лица за
обеспечение антитеррористической безопасности МБДОУ № 40 Рогулиной О. Н.»
2. Являясь руководителем дошкольного учреждения, возлагаю на себя ответственность за
обеспечение антитеррористической безопасности в МБДОУ № 40

С.Ю.

3. Контроль за исполнением приказа

И.о. заведующего МБДОУ № 40